Laus tibi, Christe.

ANTIPHONA POST EVANGELIUM

Domine, Domine Deus, omnium creator, * terribilis et fortis, justus et misericors, • solus et bonus, qui solus præstas, * congrega dispersionem nostram.

Signore, Signore Iddio, creatore di tutto, terribile e forte, giusto e misericordioso, fonte unica di bontà, suprema perfezione, riunisci i fratelli nostri dispersi.

ORATIO SUPER SINDONEM

Porrige dexteram tuam, quæsumus, Domine, plebi tuæ misericordiam postulanti: per quam et terrores declinet humanos, et solatia vitæ immortalitatis accipiat, et sempiterna gaudia comprehendat. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Porgi la tua destra, o Signore, te ne preghiamo, al popolo tuo che implora misericordia, onde possa deporre le angustie terrene, ottenere i conforti della vita spirituale e conseguire i gaudii eterni. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRO COMMEMORATIONE OCTAVÆ CORPORIS CHRISTI

Concede nobis, omnipotens Deus: ut qui solemnitatem Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi venerando colimus, cælestibus desideriis accensi, fontem vitæ æternæ sitiamus. Per eundem Dominum [...]. **Amen.**

O Dio onnipotente: a noi, che onoriamo con venerazione la solennità del Corpo e del Sangue del Signore nostro Gesù Cristo, concedi, infiammati di celesti desideri, di anelare alla fonte della vita eterna. Per lo stesso Signore [...]. **Amen.**

OFFERTORIUM

Ego autem dixi in mea abundantia: * Non movebor in æternum. • Domine, in voluntate tua † præstitisti decori meo virtutem. * Domine, clamavi ad te, et sanasti me.

Nella prosperità io dissi: “Non sarò mai scosso”. O Signore, nella tua benevolenza, mi hai consentito di tener fede al mio impegno. Signore, io ho gridato a te, e mi hai guarito.

CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

ORATIO SUPER OBLATAM

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et his muneribus præsentiam tuæ majestatis intersere: ut quod nostro servitio geritur, te potius operante firmetur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Sii favorevole, o Signore, alle nostre suppliche ed onora con la presenza della tua maestà questi doni, affinché, quanto è fatto col nostro servizio sia avvalorato dalla tua opera. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRO COMMEMORATIONE OCTAVÆ CORPORIS CHRISTI

Ecclesiæ tuæ, quæsumus, Domine, unitatis et pacis propitius dona concede: quæ sub oblatiis muneribus, mystice designantur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Accorda propizio, o Signore, ti preghiamo, alla tua Chiesa la grazia dell'unità e della pace: di cui sono mistico simbolo i doni offerti. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**